
ZARZĄDZENIE NR 124/2020
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 10 stycznia 2020 r.

w sprawie określenia celów i zadań Urzędu Gminy Bakałarzewo w 2020 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 68 i art. 69 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Określam cele i zadania dla Urzędu Gminy Bakałarzewo na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Treść zarządzenia otrzymują wszyscy pracownicy Urzędu na stanowiskach urzędniczych za 
pośrednictwem poczty elektronicznej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: 28530E2A-ACAA-4064-A5BC-01DFA89B438D. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 124/2020

Wójta Gminy Bakałarzewo

z dnia 10 stycznia 2020 r.

Określenie celów i zadań Urzędu Gminy Bakałarzewo w 2020 r.

Mierniki określające stopień realizacji celu

Nr Cel Najważniejsze zadania 
służące realizacji celu Nazwa

miernika

Planowana 
wartość do 

osiągnięcia na 
koniec roku, 

którego dot. plan

Jednostki, komórki 
organ lub osoby 

odpowiedzialne za 
realizację zadania

Zasoby przeznaczone 
do realizacji zadań

1. poprawa 
infrastruktury 
drogowej

-budowa dróg i bieżące 
remonty dróg gminnych,

 zwiększenie zadowolenia mieszkańców 
Gminy poprzez poprawę infrastruktury 
drogowej na terenie Gminy Bakałarzewo

100% stanowisko ds. 
budownictwa, inwestycji 

i ochrony środowiska

-środki finansowe 
własne
-  zewnętrzne - 
Fundusz Dróg 
Samorządowych

2. poprawa małej 
architektury

 rewitalizacja parku przy ul. 
Rynek w Bakałarzewie

poprawa estetyki parku przy ul.Rynku w 
Bakałarzewie

100% stanowisko ds. 
budownictwa, inwestycji 

i ochrony środowiska

- środki finansowe 
własne
- zewnętrzne - UE

3. świadczenie usługi 
oświetleniowej

- poprawa efektywności 
i jakości oświetlenia

- zadowolenie mieszkańców z usługi 
oświetleniowej - pozytywna opinia
- ilość wymienionych lamp oświetleniowych 
do ogółu lamp istniejących

100% stanowisko ds. 
budownictwa, inwestycji 

i ochrony środowiska

-środki finansowe 
własne,

4. dowożenie uczniów 
niepełnosprawnych 
z terenu gminy do 
szkół

zaspokojenie potrzeb 
przewozowych, 
bezpieczeństwo uczniów 
niepełnosprawnych

zadowolenie rodziców uczniów z systemu 
dowożenia uczniów

100% stanowisko ds. oświaty 
i spraw obronnych

-środki finansowe 
własne,

działania kontrolne w zakresie 
poboru należności 
podatkowych i opłat 
należnych do budżetu gminy

udział podatkowych i niepodatkowych 
dochodów budżetu gminy w stosunku do 
zadeklarowanych należności oraz obliczonych 
przez organ na podstawie podjętego planu 
dochodów na dany rok

≥100%

egzekucja należności przez 
komornika

skuteczność ściągalności należności ≥80%

5. realizacja dochodów 
budżetu gminy

egzekucja na drodze sądowej ilość toczących się postępowań sądowych ≥100%

 Skarbnik Gminy -środki finansowe 
własne,
-kapitał ludzki 
w postaci wiedzy 
i doświadczenia 
pracowników urzędu,
-pomoc prawna 
udzielana przez radcę 
prawnego

Id: 28530E2A-ACAA-4064-A5BC-01DFA89B438D. Podpisany Strona 1



w stosunku do powstałych zobowiązań

zwiększenie sprawności 
postępowań 
administracyjnych oraz 
załatwiania spraw bieżących 
klientów

wskaźnik opanowania wpływu (odniesienie 
liczby spraw załatwionych przez gminę do 
liczby spraw wpływających)

≥100%

szkolenie pracowników uczestnictwo pracowników urzędu 
w szkoleniu przynajmniej raz w roku

≥100%

rejestr skarg ilość złożonych skarg na pracowników urzędu

6. podniesienie poziomu 
zadowolenia klientów 
ze świadczonych 
usług Urzędu Gminy 
Bakałarzewo

bieżąca aktualizacja oraz 
zwiększenie ilości informacji 
zamieszczanych w BIP 
Urzędu Gminy Bakałarzewo

zgłaszane uwagi mieszkańców będzie 
monitorowane

Sekretarz Gminy -środki finansowe 
własne,
-kapitał ludzki 
w postaci wiedzy 
i doświadczenia 
pracowników Urzędu 
Gminy

7. podniesienie 
atrakcyjności Gminy 
poprzez aktualizację 
planu gospodarki 
przestrzennej

plany miejscowe 
zagospodarowania 
przestrzennego

wykonanie planów miejscowych 
zagospodarowania przestrzennego dla 
niektórych miejscowości - atrakcyjnych 
turystycznie i gospodarczo

100 % stanowisko ds. 
zagospodarowania 

przestrzennego i mienia 
komunalnego

-środki własne

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: 28530E2A-ACAA-4064-A5BC-01DFA89B438D. Podpisany Strona 2




